y EDITORA DE MEDIOS DE VALENCIA, ALICANTE Y CASTE-
LLON, S.L., a estar y pasar por esta declaración, y a que, por tanto y a su opción, le read-
mitan inmediatamente en su puesto de trabajo en las condiciones que regían con anteriori-
dad al despido, o bien le indemnicen en la suma de 213.763,35 (DOSCIENTOS TRECE
MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES EUROS CON TREINTA Y CINCO CENTI-
MOS), monto del que, de optarse por el abono de la indemnización, se descontará el ya sa-
tisfecho por tal extinción contractual en cuantía de 67.552,92 euros, advirtiendo a dichas
empresas que la citada opción deberá efectuarse ante esta Sala de lo Social en el plazo de